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Né bazé té Nenit 25 t& Ligjit nr. 08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit
(Gazeta Zyrtare nr. 19, daté 21.07.2022), udhézimeve pér pérpilimin dhe zbatimin e planeve t&
integritetit, té pércaktuara me Metodologjiné pér Planet e Integritetit, t&¢ miratuar nga Agjencia
pér Parandalimin e Korrupsionit, me daté 05.02.2024, Komuna e Gjakovés nxjerré kété:

VENDIM

1. Miratohet plani i integritetit i hartuar nga Grupi Punues, i caktuar me Vendimin Nr.01-112/02-
26240, daté 16.11.2023, zyrtari i larté ligjor z. Taulant Vokshi caktohet person pérgjegjés pér
monitorimin e zbatimit t& Planit t& Integritetit.

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.
Arsyetim

Ky vendim nxirret me qéllim t& pérmbushjes s€ obligimeve ligjore t& pércaktuara me Ligjin
Nr. 08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit (Gazeta Zyrtare nr. 19, daté
21.07.2022), né raport me detyrimet e administratés gendrore dhe agjencité e pavarura, si dhe
autoritetet komunale pér miratimin e Planeve (€ Integritetit.

Né kuadér té késaj, sipas udhézimeve pér pérpilimin dhe zbatimin e planeve t& integritetit t&
Metodologjisé pér Planet e Integritetit, té miratuar nga Agjencia pér Parandalimin e
Korrupsionit, me daté 05.02.2024, Komuna e Gjakovés nxjerr vendim pér miratimin e Planit t&
Integritetit, t& hartuar nga grupi punues, i caktuar me Vendim Nr.01-112/02-26240, daté
16.11.2023, t& theksuar si né pikén 1 t& dispozitivit t&€ Vendimit.

Sipas pikés 2 t& dispozitivit t& kétij vendimi, z. Taulant Vokshi caktohet person pérgjegjés pér
monitorimin e zbatimit t& Planit t& Integritetit, i cili monitoron procesin sipas planit t& integritetit,
zbatimin e masave té pérmirésimit nga institucioni, pérgatit treguesit pér vlerésimin e efikasitetit
dhe vlerésimin e rezultateve t& masave té propozuara pér pérmirésimin e integritetit.



Nga ajo ¢faré u theksua né arsyetim, u vendos si né dispozitiv t&€ kétij Vendimi.

Vendimi i’u dorézohet:
* Anétaréve t&é Grupit Punues;

* Personit pérgjegjés;
» Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit.
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